PAGE

[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
_______ 2023                                 г. Назарово                                         № ______
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ПРИЕМА ГРАЖДАН

ДЕПУТАТАМИ НАЗАРОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НА 2024 ГОД

На основании части 1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Назаровского муниципального района Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Назаровского районного Совета депутатов на 2024 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Назаровского районного Совета депутатов Жаронкину И.В.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье».

Председатель

Назаровского районного

Совета депутатов                                                                           И.В. Жаронкина
                                                                                                       Дата подписания

_________ 2023